דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט כ' מוסק) בת"פ גזר ולחלופין על דינו ערעור על הכרעת
.61104-11-14

1. נגד המערער הוגש ביום 30.11.2014 כתב אישום המייחס לו עבירה של סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה
לפי סעיף 332(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה). על פי האמור בכתב האישום,
ביום 24.11.2014 בשעה 14:20 לערך, עמד המערער על גבעה הצופה על כביש ירושלים-מעלה אדומים ויידה מגובה

רב אבנים לעבר המכוניות שנסעו בו.

כי שהה על הגבעה בחיפוש אחר פסולת מתכת אותה וטען המערער כפר בעובדות שיוחסו לו בכתב האישום
(להלן: המשטרתי התצפיתן עדות את אימץ אשר קמא המשפט בית ידי על נדחתה זו גרסה למחייתו.